

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales, RS CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

PAUTA DAS COMISSÕES Nº 020/2018

Objeto: PROJETO DE LEI Nº 066/2018, do Poder Executivo Municipal de Roca Sales, de 23 de novembro de 2018, que "estima a receita e fixa a despesa do Município de Roca Sales para o exercício de 2019 e dá outras providências".

Análise pelas Comissões Permanentes: Comissão de Orçamento e Finanças.

O Projeto obteve Parecer favorável das Comissões avaliadoras.

Câmara de Vereadores de Roca Sales, 12 de dezembro de 2018.

Vereador Paulo Germano Koste - Presidente

Vereador Adriano Horbach - Relator

Vereador Luís Fernando Horst – 1º Secretário